
 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 

87036 Rende (CS)  

Tel. (+39) 0984-496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.ingegneriacivile.unical.it 

 

Nomina Commissione manifestazione di interesse per la costituzione di una 
short list per l’affidamento di incarichi di docenza da svolgere presso istituti 
di istruzione secondaria superiore - Progetto Or.S.I. (Orientamento 
Sostenibile Inclusivo). 
 

Il Direttore 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con decreto rettorale 23 
marzo 2012, n. 562 - aggiornato al decreto rettorale 3 agosto 2023, n. 1119 
(albo n. 1202 del 30 agosto 2023) - pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 189 
del 14 agosto 2023; 

VISTO il Regolamento di Ateneo, emanato con decreto rettorale 6 febbraio 2013, n. 
233 - aggiornato con decreto rettorale 29 agosto 2023, n. 1138 - albo n. 1203 
del 30 agosto 2023 - pubblicato il 30 agosto 2023;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con decreto rettorale 21 ottobre 
2022, n. 1507 e aggiornato al decreto rettorale 29 novembre 2023, n. 1581; 

VISTO il Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) - “Piano nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) – Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 
1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” Investimento 1.6 “Orientamento attivo nella transizione 
Scuola-Università” – CUP H51i23000060006; 

VISTA la Manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per 
l’affidamento di incarichi di docenza da svolgere presso istituti di istruzione 
secondaria superiore (Prot. n. 0619022 del 07/12/2023); 

RITENUTO  di dovere procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la 
suddetta manifestazione; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Nomina Commissione 

Per quanto espresso nelle premesse, la Commissione esaminatrice per la valutazione delle 
domande pervenute per la Manifestazione di interesse per la costituzione di una short list 
per l’affidamento di incarichi di docenza da svolgere presso istituti di istruzione secondaria 
superiore (Prot. n. 0619022 del 07/12/2023) è così composta: 

- Prof. Roberto GAUDIO (Presidente); 
- Prof.ssa. Gabriella MAZZULLA (Componente); 
- Prof.ssa Laura GRECO (Componente); 
- Dott.ssa Valeria DE BONIS (Segretaria Verbalizzante). 

Art. 2 – Ratifica 
Il presente decreto sarà portato in approvazione a ratifica nella prima seduta utile del 
Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile. 

Art. 3 – Pubblicità 
Il presente decreto sarà divulgato mediante: 

- Albo Ufficiale di Ateneo, link: https://titulus-unical.cineca.it/albo 
- Sito web di Ateneo, link: 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tcconcorsiselezioni-
pubbliche.html 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.ingegneriacivile.unical.it/
https://titulus-unical.cineca.it/albo
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tcconcorsiselezioni-pubbliche.html
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tcconcorsiselezioni-pubbliche.html


 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 

87036 Rende (CS)  

Tel. (+39) 0984-496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.ingegneriacivile.unical.it 

 

- Sito web Dipartimento di Ingegneria Civile, link: 
https://dinci.unical.it/contents/news/view/7069-piano-nazionale-di-ripresa-e-
resilienza-pnrr-missione-4-componente-1/ 

 
 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Roberto Gaudio 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.ingegneriacivile.unical.it/
https://dinci.unical.it/contents/news/view/7069-piano-nazionale-di-ripresa-e-resilienza-pnrr-missione-4-componente-1/
https://dinci.unical.it/contents/news/view/7069-piano-nazionale-di-ripresa-e-resilienza-pnrr-missione-4-componente-1/

		2023-12-18T15:25:33+0100
	IT
	ROBERTO GAUDIO




